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
500 тыс. руб. Тел. 8�912�258�68�08, 
Мария.

  Садовый участок в к/с «Бе�
резка», 6 соток. Цена договорная. 
Тел. 8�912�226�53�78.

  Земельный участок в СНТ 
«Черемушки», 4 сотки, летний до�
мик, новая беседка, теплица 3х6, 
эл�во, летний водопровод. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8�909�009�72�89.

  Садовый участок в СНТ «На�
дежда», в Сысерти, 4 сотки, эл�во, 
садовый домик, беседка, насажде�
ния. Собственник. Цена 450 тыс. 
руб. Тел. 8�963�036�30�42.

  Садовый участок в СНТ «Ка�
линка�1» в Сысерти, 6 соток, ров�
ный, сухой, разработан, на участ�
ке стоит летний домик примерной 
площадью 20 кв. м. (1 комната + 
сени), беседка, эл�во 220В заве�
дено, есть возможность подключе�
ния 380, скважина 28 м. Собствен�
ник. Документы оформлены. Цена 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�00�94�124. 

  Садовый участок с баней в 
к/с «Гудок�1», 9,3 сотки + 5 соток 
в аренде, прилегает к лесу, летний 
нежилой дом 20 кв. м., эл�во 220 
заведено в дом, 2 теплицы, различ�
ные посадки, добротная баня, бе�
седка, сарайка, хороший глубокий 
погреб, скважина 37 м. Цена 850 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Земельный участок в к/с "Им�
пульс", 8,5 сотки, летний домик, 
эл�во, земли населенных пунктов, 
документы готовы, удобные подъ�
ездные пути. Цена 650 тыс. руб. 
Ипотека, материнский капитал. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.
ru.

  Земельный участок в к/с 
"Колос", 3,6 сотки, скважина, эл�
во, хорошая дорога, недалеко от 
трассы, домик 20 кв. м, отопление 
печное, земля в собственности, 
соседи живут круглогодично. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Отличный участок в Сысерти, 
в СНТ "Импульс", 15 соток, эл�во, 
рядом проходит газ, отсыпана до�
рога, на участке стоит кирпичный 
недострой с капитальным фунда�
ментом. Цена 990 тыс. руб. Тел. 
8�912�258�68�08, Мария.

  Земельный участок в к/с «Яс�
ная поляна», 5 соток, разработан, 
дом 40 кв. м., печка, веранда 10 
кв. м., хорошая баня с комнатой 
отдыха, летний водопровод и сква�
жина 25 метров, 2 теплицы, бесед�
ка, хорошая дорога. Цена 1,5 млн. 
руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Отличный садовый участок 
в СНТ «Вишенка», 9,3 сотки, с 
соснами на участке, сад охраня�
ется, хороший подъезд к участку, 
прекрасное местоположение, ря�
дом лес, недалеко ручей. Цена 
950 тыс. руб. Возможен обмен на 
полноприводный автомобиль. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Земельный участок в к/с 
«Росинка�3», 6 соток, разработан, 
ухожен, эл�во подведено, имеется 
канализация, рядом жилые дома с 
постоянным проживанием. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  Садовый участок в ДНТ «Ро�
синка» (за Воробьевкой), 7 соток, 
дом 30 кв. м., 2 теплицы, скважи�
на, гараж, плодово�ягодные насаж�
дения. Собственник. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8�902�273�36�52.

  Земельный участок в СНТ 
«Северный», более 4 соток, до�
мик, баня, эл�во, колодец. Цена 
договорная. Тел. 8�982�649�56�87.

  Садовый участок в черте го�
рода, в к/с «Ветеран», 5 соток, раз�
работан, есть насаждения, эл�во. 
Цена 520 тыс. руб. Тел.: 8�909�702�
03�10, 6�26�43.

  Земельный участок в к/с 
"Зеленый уголок", в Сысерти, 9,7 
сотки, отдельный въезд с улицы Р. 
Молодежи, есть скважина, рядом 
проведен газ. На участке стоят до�
мик и баня, ухоженный сад. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8�966�708�09�93 
Татьяна.

  Земельный участок в к/с «Им�
пульс», 8 соток, эл�во. Цена 650 
тыс. руб. Ипотека. Тел. 8�909�702�
09�30.

  Земельный участок в СНТ 
"Калинка", в собственности 6 со�
ток, прямоугольный, разработан�
ный, насаждения, дом 5х6, ком�
ната и кухня, эл�во 380, хорошая 
дорога, жилой район. Цена 420 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Срочно земельный участок в 
к/с «Черемушки», 4 сотки, все на�
саждения. Недорого. Тел. 8�922�
610�18�93.

  Садовый участок в к/с «Се�
верный», есть скважина, садовый 
домик, эл�во. Тел.: 8�912�230�95�
44, 7�12�84.

  Садовый участок в к/с «Бы�
товик», в с. Кашино, 7,8 сотки, эл�
во, дорога. Цена 150 тыс. руб. Тел. 
8�982�675�79�18.

  Садовый участок в с. Кашино, 
8,2 сотки. Возможна рассрочка до 
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
Оплата 7 тыс. руб. + коммуналка, 
эл�во. Тел. 8�961�768�74�01, до 
12.00 или после 21.00.

  Срочно 1�комнатную кварти�
ру в Сысерти по ул. Свободы, д. 
38�А, 2 этаж. Оплата 7 тыс + ком�
мунальные платежи. Тел. 8�919�
365�04�05.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме, в «Каменном цветке�3», 
на длительный срок. Оплата поме�
сячно. Тел. 8�912�230�90�84.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 4/9 эт., 29 кв. 
м., на длительный срок, квартира 
пустая, есть плита и стиральная 
машинка, лоджия. Оплата 8 тыс. 
руб. Подробности по тел. 8�909�
009�41�24.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 35 кв. м., 3/5 эт. Подроб�
ности по тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме, в центре Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, 6�Б, 2 этаж, на дли�
тельный срок, русским. Тел. 8�919�
383�56�86.

  Комнату в коммуналке, в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Оплата 6 тыс. руб. Тел. 8�961�778�
44�06, Анастасия.

  Две совмещенные комнаты 
(общая площадь 31 кв. м) в обще�
житии по ул. Р. Люксембург,  д. 
56, на длительный срок, душ (с 
водонагревателем), туалет рядом 
с комнатой. Оплата 8 500 тыс. 
руб. в месяц (коммунальные ус�
луги включены в стоимость). Тел. 
8�906�814�05�34.

  Дом в районе Поварни, рус�
ской семье, 30 кв. м., 1 комната 
+ кухня, газ, эл�во, баня, канали�
зация, центральный водопровод. 
Тел. 8�963�034�06�07, Александр.

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, 120 кв. м., недалеко от 
центра Сысерти, полностью благо�
устроен, 4 комнаты, кухня, 2 с/у, 
теплые полы, хороший ремонт, без 
мебели. Оплата 25 тыс. руб. в ме�
сяц включая коммунальные плате�
жи. Тел. 8�904�54�18�266.

  Дом в Сысерти по ул. Кирова, 
для строительных бригад, на се�
зон. Тел. 8�912�221�90�78.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, с бытовой техникой, можно 
командировочным. Без домашних 
животных. Тел. 8�906�804�87�67.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ниву Шевроле, 2007 г. 
в., цвет красный. Цена 220 
тыс. руб. Подробности по 
тел. 8�909�00�222�99.

  ВАЗ�2114, 2009 г. в., литые 
диски, автозапуск, пробег 158 тыс. 
км. Цена 80 тыс. руб. Тел. 8�902�
500�26�97.

  ВАЗ�21140, 1998 г. в., на 
ходу. Цена 30 тыс. руб. Тел. 8�919�
385�28�84.

  ВАЗ�2114, 2007 г. в., пробег 
90 тыс. км., комплект летней рези�
ны. Цена 105 тыс. руб. Тел. 8�904�
983�09�06.

  ВАЗ�21144, 2007 г. в., пробег 
117 тыс. км, резина «зима�лето», 
цвет серо�голубой. Цена 110 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�922�03�99�676.

  Ладу Приору универсал, 2010 
г. в., пробег 90 тыс. км., есть все, 
состояние хорошее. Цена 200 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�909�702�30�11.

  ГАЗ�21, 1974 г. в., на ходу; 
снегоуборщик, большой, М 6.5 HD. 
Тел. 8�912�207�42�02.

  Срочно УАЗ Патриот, 2007 г. 
в., один хозяин. Тел. 8�982�769�85�
95.

  УАЗ�3303 грузовой, 2005 г. в. 
Тел. 8�922�208�46�67.

  Opel Corsa, 2008 г. в., пробег 
99 тыс. км., состояние хорошее, ухо�
женное и комфортное авто, в пол�
ной комплектации, цвет серебри�
стый, реальному покупателю торг 
у капота возможен. Цена 360 тыс. 
руб. Тел. 8�922�217�17�11, Светлана.

  Фольксваген Джетту, 2014 г. 
в., цвет белый, в хорошем состоя�
нии, 1 хозяин, в салоне не курят, 
тонированная, автомат, 1,6 V, лет�
няя резина в придачу, запаска но�
вая, смотреть в Сысерти. Цена 850 
тыс. руб. 8�912�260�66�09. 

  Кенгурятник на Митсубиси 
Аутлэндер, в хорошем состоянии. 
Цена 10 тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  Культиватор КВФ�6, куль�
тиватор КЭП�3,8; подъемник от 
кары, картофелекопалку КСТ�1,4; 
косилку для Т�16; культиватор пру�
жинчатый для МТЗ; косилку кон�
ную. Тел. 8�902�269�05�87.

Куплю
  Сельхозтехнику. Трактор 

Т�25, Т�16. Тел. 8�950�19�55�172.

Запчасти
  Крышку багажника на Ниву, 

новая. Цена 5 500 руб. Торг. Тел. 
8�906�812�68�98.

ПОДСОБНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО
Продаю

  Поросят породы ландрас, воз�
раст 2 месяца. п. Двуреченск. Тел. 
8�912�28�87�189.

  Щука, цена 120 руб., 
голец, сырок, щекур, раки и 
другая вкусная рыба. Фарш 
из щуки. Доставка на дом. 
Тел. 8�912�29�41�984.

  Кроликов мясной породы 
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